70, catastalmente identificato alla Sezione urbana D 

(Chiadino), foglio 4, particella 708 subalterni 1, 3 e 4 e dai terreni pertinenziali 

identificati alla Sezione terreni E (Chiadino), foglio 4, particelle 707,709/8, 

693/1,693/2 e 695/1. 

Prezzo base d’asta: 534.600,00 € (cinquecentotrentaquattromilaseicento/00), oltre 

imposte e oneri notarili. 

IL SOTTOSCRITTO 

Nato/a  il         

residenza: Comune di    (  ) 

Via/Piazza   Stato       

domicilio (se diverso da quello di residenza): Comune di   (  ) 

Via/Piazza          

C.F.  P.IVA

[...]

• di aver preso cognizione e di accettare integralmente le condizioni riportate nel disciplinare 

d'asta. 

L’offerente comunica di avere inserito, a titolo di cauzione, nella Busta n. 1 “Documentazione”, l’assegno 

circolare non trasferibile n. emesso dalla banca

, pari ad € 

26.730.00 (ventiseimilasettecentotrenta/00). 

(luogo e data) 

(firma leggibile e per esteso) 

(firma leggibile e per esteso)